ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

______________________________________________

Rua Alberto Sartório, nº 404 – Carapina – São Mateus – CEP: 29.933.060

e-mail:  acaosocial@saomateus.es.gov.br

IV CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROCESSO SELETIVO SUAS Nº 003/2023

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam
convocados os candidatos classificados no Processo Seletivo SUAS 003/2023, conforme listagem
abaixo, a comparecerem no dia 12 DE JUNHO DE 2023, das 08hs às 12hs, na Secretaria Municipal de
Assistência Social SITUADA À RUA ALBERTO SARTÓRIO, Nº 404 - BAIRRO CARAPINA São Mateus/ES,
para a entrega de documentos conforme o item 5 do edital à Comissão do Processo Seletivo SUAS
003/2023 LEI N°2.157/2023 a saber:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

40 4167 MICHELE PEREIRA COSTA MOTA

41 4220 GISLANNE DO CARMO BRISSON

42 3993 CLEOCIANA MELO SANTOS

43 4027 PRISCILA MUNIZ LUBE

44 4137 ADRIANA DA SILVA VOLPATO

45 4349 EVA BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA

46 4214 ELIVANIA RODRIGUES DE ABREU OLIVEIRA

47 3624 BIBIANA GOMES RONCHETTI QUEIROZ

48 3898 NINA FLÁVIA LEAL MACHADO

49 3939 LUCILENE DE OLIVEIRA CREMONINE

ASSISTENTE SOCIAL - OPORTUNIDADES

7 4239 PAULA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

8 3835 NATALIA OLIVEIRA LIMA

CARGO: PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

11 3900 JOSÉ CARLOS MOURA NOVAIS

PSICOLOGO - PCD

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 4116 LYVIA BARBOSA MARTINS DOS SANTOS

CARGO: MOTORISTA
MOTORISTA - OPORTUNIDADES

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

4 3957 JEFFERSON OLIVEIRA